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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
CLASIFICACION 22 MANGA
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca NV Tiempo Dif VR VtaRép.
1 55 Alejandro MEDINA C D Malaga M C MORIWAKI 10 19:23.531 4 1:54.451
2 321 Ana CARRASCO C M Circuito de Jerez 10 19:26.399 2.868 4 1:55.243
3 24 Marcos RAMIREZ M C Moto Verde Conil HONDA 10 19:37.838 14.307 4 154379
4 32 Jordan JR DALE C D Malaga M C MORIWAKI 10 20:32.084 1:08.553 10 2:01.220
5 21 Mathias F ELIZALDE C D Minimoteros Estepona HONDA 10 20:32.253  1:08.722 3 2:00.670

No Clasificado

18 Jose E. REQUENA 32203-C D Motos Doga CONTI 5 11:49.572 2 211127

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 24.- Marcos RAMIREZ en un tiempo de 1:54.379 en la vuelta 42.

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:50 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
Namero| 18 21 24 32 55 321 0
Vta | Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
[P1]28.062 28.062 [29.062 29.062 [25.009 25.009 [ 26.976 26.976 [ 24.931 24.931 [ 26.019  26.019
IP2 | 26.385 54.447 | 24.469 53531 | 23.155 48.164 | 24.676  51.652 | 23.431  48.362 | 23.395  49.414
IP3|37.188 1:31.635 | 34.769 1:28.300 | 32.898 1:21.062 | 34.727 1:26.379 | 32.446 1:20.808 | 33.513 1:22.927
IP4 | 23.623 1:55.258 | 22.631 1:50.931] | 20.860 1:41.922 | 22.515 1:48.894 | 20.997 1:41.805 | 21.391 1:44.318
FL | 16.926 2:12.184 | 15.422 2:06.353 | 14.916 1:56.838 | 15.966 2:04.860 | 15.138 1:56.943 | 14.921 1:59.239
[P1[26.804 26.804 | 25132 25132 | 23.709 23.709 | 25.103  25.103 | 23.436  23.436 | 24.117 24.117
IP2 | 26.462 53.266 | 24.586 49.718 | 23.178  46.887 | 24.864  49.967 | 23.299  46.735 | 22.956  47.073
IP3|36.611 1:29.877 | 34.062 1:23.780 | 31.978 1:18.865 | 34.822 1:24.789 | 31.869 1:18.604 | 33.065 1:20.138
IP4 | 23.566 1:53.443 | 22.387 1:46.167 | 20.799 1:39.664 | 22.571 1:47.360 | 20.912 1:39.516 | 21.205 1:41.343
FL | 17.684 2:11.127 | 15.443 2:01.610 | 14.889 1:54.553 | 16.044 2:03.404 | 15.058 1:54.574 | 14.965 1:56.308
[P128317 28.317 [24.834 24.834 | 23520 23520 | 25.247 25.247 | 23.635 23.635 | 24.120  24.120
IP2 | 28.864 57.181 | 24.248  49.082 | 23.286  46.806 | 24.871 50.118 | 23.255  46.890 | 22.905  47.025
IP3|39.463 1:36.644 | 33.864 1:22.946 | 32.164 1:18.970 | 34.471 1:24.589 | 32.205 1:19.095 | 32.858 1:19.883
IP4 | 25516 2:02.160 | 22.262 1:45.208 | 21.390 1:40.360 | 22.411 1:47.000 | 21.091 1:40.186 | 20.945 1:40.828
FL | 19.016 2:21.176 | 15.462 2:00.670 | 14.862 1:55.222 | 15.870 2:02.870 | 15.059 1:55.245 | 14.795 1:55.623
IP1]29.165 29.165 | 25.193 25.193 | 23.759  23.759 | 25.660 25.660 | 23.498 23.498 | 23.900 23.900
IP2 | 29.729 58.894 | 24530  49.723 | 23.080  46.839 | 24.603 50.263 | 23.248  46.746 | 22.807  46.707
IP3 | 41.799 1:40.693 | 34.351 1:24.074| | 31.973 1:18.812 | 34.483 1:24.746 | 31.839 1:18.585 | 32.622 1:19.329
IP4 | 27.215 2:07.908 | 22.442 1:46.516| | 20.646 1:39.458 | 22.614 1:47.360 | 20.826 1:39.411 | 21.066 1:40.395
FL | 19.900 2:27.808 | 15.783 2:02.299 | 14.921 1:54.379 | 15.953 2:03.313 | 15.040 1:54.451 | 14.848 1:55.243
[P1]30.360 30.360 | 25.321  25.321] | 23.542 23542 | 25517 25517 | 23.264 23.264 | 23.905 23.905
IP2 | 31.162 1:01.522 | 24515 49.836 | 22.922  46.464 | 24.892 50.409 | 23.116  46.380 | 22.973  46.878
IP3 | 42.933 1:44.455 | 34.535 1:24.371] | 32.000 1:18.464 | 34.413 1:24.822 | 32.156 1:18.536 | 32.722 1:19.600
IP4 | 27.756 2:12.211 | 22.471 1:46.842 | 21.079 1:39.543 | 22.363 1:47.185 | 21.019 1:39.555 | 20.904 1:40.504
FL | 20.051 2:32.262 | 15.766 2:02.608| | 14.934 1:54.477 | 15.947 2:03.132 | 14.960 1:54.515 | 14.772 1:55.276
[P1]33207 33.207 | 25.611 25.611] | 23.679 23.679 | 24.934 24.934 [ 23.661 23.661 | 23.969  23.969
IP2 | 33.943 1:07.150 | 24.470 50.081] | 23.182  46.861 | 24.387  49.321| | 23.095  46.756 | 22.843  46.812
@ IP3 | 44582 1:51.732 | 34.719 1:24.800 | 32.383 1:19.244 | 34.220 1:23.541/ | 32.105 1:18.861 | 33.574 1:20.386
IP4 | 31.434 2:23.166 | 22.766 1:47.566 | 20.743 1:39.987 | 22.626 1:46.167 | 20.838 1:39.699 | 21.314 1:41.700
FL PITIN|| 15.801 2:03.367 | 15.016 1:55.003 | 16.215 2:02.382 | 15.145 1:54.844 | 14.988 1:56.688
IP1 25551 25.551) | 23.731 23.731 | 25.349  25.349 | 23534 23.534 | 24.092  24.092
P2 24558  50.109 | 23.012  46.743 | 24.388  49.737 | 23.275  46.809 | 23.091  47.183
IP3 34.128 1:24.237 | 32.132 1:18.875 | 34.317 1:24.054 | 31.921 1:18.730 | 32.874 1:20.057
P4 22.872 1:47.109 | 20.796 1:39.671 | 22.602 1:46.656 | 20.896 1:39.626 | 20.964 1:41.021]
FL 15.882 2:02.991 | 14.975 1:54.646 | 16.121 2:02.777 | 15.070 1:54.696 | 14.892 1:55.913
IP1 25209 25209 | 23.383 23.383 | 25.221 25221 | 23.444 23.444 [ 23.980  23.980
P2 24631 49.840 | 23.304 46.687 | 24.386  49.607 | 23.279  46.723 | 23.164  47.144
IP3 34.386 1:24.226| | 32.076 1:18.763 | 33.974 1:23.581 | 31.798 1:18.521 | 32.855 1:19.999
P4 22272 1:46.498 | 20.890 1:39.653 | 22.163 1:45.744 | 21.080 1:39.601 | 21.105 1:41.104
FL 15.348 2:01.846 | 15.070 1:54.723 | 15.730 2:01.474 | 15.060 1:54.661] | 14.813 1:55.917
IP1 25.027 25.027| | 23.679 23.679 | 25450 25.450 | 23.478 23.478 | 23.980  23.980)
IP2 24240 49.267 | 23.021  46.700 | 24.308  49.758 | 23.311  46.789 | 22.843  46.823
@ IP3 33.852 1:23.119 | 32.162 1:18.862 | 33.913 1:23.671 | 31.947 1:18.736 | 32.626 1:19.449
IP4 22161 1:45.280 | 20.874 1:39.736 | 21.914 1:45585 | 20.995 1:39.731 | 20.967 1:40.416
FL 15.723 2:01.003 | 15.114 1:54.850 | 16.043 2:01.628 | 15.116 1:54.847 | 14.936 1:55.352
IP1 25292 25292 | 23.611 23.611 | 24.852 24.852 | 23.475 23.475 | 23.984  23.984
P2 24524  49.816| | 22.920  46.531 | 24.454  49.306 | 23.076 46.551 | 22.900  46.884)
IP3 34.208 1:24.024| | 31.918 1:18.449 | 33.815 1:23.121 | 31.707 1:18.258 | 32.745 1:19.629
IP4 22.474 1:46.498 | 20.533 1:38.982 | 22.426 1:45547 | 20.779 1:39.037 | 21.058 1:40.687
FL 15.517 2:02.015 | 39.437 2:18.419 | 15.673 2:01.220 | 25.146 2:04.183 | 15.110 1:55.797
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
TOP CINCO - 22 MANGA

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
24 Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil | 1:54.379| 1:54.477| 1:54.553| 1:54.646| 1:54.723
55 Alejandro MEDINA 3161 CD MalagaMC | 1:54.451) 1:54.515| 1:54.574| 1:54.661 1:54.696
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez | 1:55.243| 1:55.276| 1:55.352| 1:55.623| 1:55.797]
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona | 2:00.670| 2:01.003| 2:01.610| 2:01.846 2:02.015
32 Jordan J R DALE 3225 C D MalagaMC | 2:01.220 2:01.474| 2:01.628| 2:02.382| 2:02.777
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga | 2111127 2112184 2:21.176| 2:27.808| 2:32.262
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
MEJORES VUELTAS - 22 MANGA
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:36:50 4 1:54.379
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:36:50 4 1:54.451
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:38:44 5 1:54.477
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:38:44 5 1:54.515
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:33:00 2 1:54.553
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:33:00 2 1:54.574
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:42:34 7 1:54.646
55  Alejandro MEDINA 3161 C D Malaga M C MORIWAKI 13:44:29 8 1:54.661
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:42:34 7 1:54.696
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:44:29 8 1:54.723
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:40:39 6 1:54.844
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:46:23 9 1:54.847
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:46:24 9 1:54.850
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:40:39 6 1:55.003
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:34:55 3 1:55.222
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:36:56 4 1:55.243
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:34:55 3 1:55.245
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:38:51 5 1:55.276
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:46:35 9 1:55.352
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:35:00 3 1:55.623
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:48:31 10 1:55.797
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:42:43 7 1:55.913
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:44:39 8 1:55.917
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:33:05 2 1:56.308
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:40:48 6 1:56.688
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 13:31:06 1 1:56.838
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 13:31:06 1 1:56.943
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 13:31:08 1 1:59.239
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:35:20 3 2:00.670
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:47:34 9 2:01.003
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 13:49:36 10 2:01.220
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaM C MORIWAKI 13:45:33 8 2:01.474
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:33:20 2 2:01.610
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 13:47:35 9 2:01.628
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:45:33 8 2:01.846
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:49:36 10 2:02.015
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:37:23 4 2:02.299
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 13:41:29 6 2:02.382
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 13:39:25 5 2:02.608
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 13:43:32 7 2:02.777
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3 132

PODIUM JEREZ 2

Ord. Piloto Equipo Licencia Marca 1*MANGA  2¢ MANGA Total
1 55 Alejandro MEDINA C D MélagaM C 31617-MA MORIWA 25 25 50
2 321 Ana CARRASCO C M Circuito de Jerez 31593- 16 20 36
3 24 Marcos RAMIREZ M C Moto Verde Conil 31584-CA HONDA 20 16 36
4 21 Mathias F ELIZALDE C D Minimoteros Estepona 32205-MA HONDA 13 11 24
5 32 Jordan J R DALE C D MélagaM C 32257-MA MORIWA - 13 13
6 18 Jose E. REQUENA C D Motos Doga 32203-MA CONTI 11 - 11

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:52 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011



XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3 141
CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

ord. Piloto Licencia CGUADIXL ~ GUADIX2 TABERNAS  JEREZL JEREZ2  GUADIX3  JEREZ3 JEREZ4 Selecc. Total
1 24 Marcos RAMIREZ 31584-C 25 25 20 25 25 25 20 16 = - - - - - 181 181
2 55 Alejandro MEDINA 31617-M 20 20 25 16 20 20 25 25 - - - - - - 171 171
3 21 Mathias F ELIZALDE 32205-M 16 16 16 = 11 13 13 11 = - - - - - 96 96
4 32 Jordan J R DALE 32257-M - - 13 20 13 16 - 13 = - - - - - 75 75
5 18 Jose E. REQUENA 32203-M - - - 13 10 11 11 - - - - - - - 45 45
6 321 Ana CARRASCO 31593- - - - - - - 16 20 - - - - - - 36 36
7 89 Christian PALOMARES 31946-SE 13 13 - - - - - - - - - - - - 26 26
8 68 Carlos ESPINOSA 31617-M - - - - 16 - - - - - - - - - 16 16
9 15 Miguel A FERREIRA 32029-SE 11 = - - - - - - - - - - - - 11 11

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:54 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
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